
 

 
 

 

 

Zadávací dokumentace k ve řejné zakázce 

DODÁVKA VOZIDLA KOMUNÁLNÍ ÚDRŽBY 
DO 7,5 T S PŘÍSLUŠENSTVÍM 

 

veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále v zadávací dokumentaci „Zákon"). 
 

 

 

 

 

 

 

2017  



OBSAH 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE ...................................... ....................... 3 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK ....................... ........................... 3 

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ .................................................................... 3 

4. POSKYTOVÁNÍ DOKUMENTACE ........................... ........................................................... 3 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY....................................... ................................................. 4 

6. KLASIFIKACE DLE CPV ............................... ..................................................................... 5 

7. PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE .................................... .......................................... 5 

8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ...................... ......................................................... 6 

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY ................................ ................................................................... 7 

10. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ......................... ........................................................... 8 

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ................................ ....................................................................... 8 

12. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ........................ ........................................................ 10 

13. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................... ................................................. 10 

14. LHŮTY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK .............................. ........................................................... 11 

15. DODATEČNÉ INFORMACE ............................................................................................. 12 

16. DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ......................... .......................................................... 12 

17. OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................ ..................................................... 12 

 



 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka vozidla komunální údržby do 7,5 t s příslušenstvím 

Předmět veřejné zakázky: dodávka 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 002 82 651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Jménem zadavatele jedná: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

2. INFORMACE O LHŮTÁCH A MÍSTU PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Místo podání nabídek: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Zahájení zadávacího řízení: 09.10.2017 

Lhůta pro podání nabídek: 24.10.2017 

Další informace lze získat: u kontaktní osoby zadávacího řízení 

3. KONTAKTNÍ OSOBA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Klaška 

Kontaktní adresa: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Telefon: +420 702 0214 069 

E-mail: m.klaska@slapanice.cz 

Veškerá komunikace účastníka směřující k zadavateli bude probíhat prostřednictvím kontaktní 
osoby zadávacího řízení, vyjma nabídek, které se podávají na místě uvedeném v zadávací 
dokumentaci. 

4. POSKYTOVÁNÍ DOKUMENTACE 

4.1.1. Zadávací dokumentace je volně přístupná v plném rozsahu na profilu zadavatele 
(https://www.zakazky.slapanice.cz). 

4.1.2. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení informovat kontaktní osobu 
zadávacího řízení o stažení dokumentace, aby účastníkům mohly být zasílány dodatečné 
informace k zadávacímu řízení. 

  



 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

5.1.1. Předmětem zadávacího řízení je výběr nejvhodnější nabídky účastníka, se kterým bude 
dále uzavřena smlouva. 

5.1.2. Předmět zadávacího řízení je specifikován touto zadávací dokumentací. 

5.1.3. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks vozidla do 7,5 t s příslušenstvím včetně 
poskytování servisu (i pozáručního) v tomto provedení: 

• 1 ks vozidlo do 7,5 t s 3místnou kabinou a jednoramenným hákovým nosičem 
kontejnerů o výšce háku 1.000 mm (v příloze č. 1 smlouvy „Technické podmínky“); 

• 1 ks svozová lisovací nástavba s universálním použitím na svoz komunálního, 
tříděného i bio odpadu se zadním vyklápěcím (v příloze č. 1 smlouvy „Technické 
podmínky); 

• 1 ks sypač komunikací pro zimní údržbu v kontejnerovém provedení kompatibilní s 
jednoramenným hákovým nosičem o výšce háku 1.000 mm (v příloze č. 1 smlouvy 
„Technické podmínky“); 

• 1 ks radlice na sníh čelně nesená s možností upevnění na přední desku EN 15432 F2 
vícesegmentová s ochranou při najetí na překážku (v příloze č. 1 smlouvy „Technické 
podmínky); 

• 2 ks kontejner vanový s ocelovými bočnicemi sklopnými v úrovni 50 % výšky pro hákový 
nosič o výšce háku 1.000 mm; celková šířka 1.750 mm, délka vlastního zásobníku 
2.500 mm, výška vlastního zásobníku 1.300 mm; zadní čelo dvoudílné, otevírané kolem 
svislých závěsů do stran se zajištěním otevřené polohy; po obvodu háčky pro uchycení 
sítě nebo plachty; 

Kontejner určen pro ukládání, manipulaci a přepravu stavebních materiálů a zemin, 
odpadů a sypkých hmot na jednoramenném automobilovém nosiči kontejnerů 
a velkoobjemovým materiálem. 

• 1 ks kontejner vanový pro hákový nosič o výšce háku 1.000 mm; celková šířka 1.750 
mm, délka vlastního zásobníku 2.500 mm, výška vlastního zásobníku 400 mm; zadní 
čelo dvoudílné, otevírané kolem svislých závěsů do stran se zajištěním otevřené 
polohy;  

Kontejner určen pro ukládání, manipulaci a přepravu stavebních materiálů a zemin, 
odpadů a sypkých hmot na jednoramenném automobilovém nosiči kontejnerů. 

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze F „Technická specifikace" 
zadávací dokumentace. 

5.1.4. Zadavatel nestanovil předpokládanou hodnotu zakázky. 

5.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

5.2.1. Jihomoravský kraj - kód NUTS CZ064 

5.2.2. Město Šlapanice - kód ZÚJ 583952 

5.3. DOBA PLN ĚNÍ 

5.3.1. Zahájení: ihned po podpisu smlouvy 

5.3.2. Dokončení dle smlouvy. 



 

6. KLASIFIKACE DLE CPV 

6.1. CPV 

6.1.1. 34144700-5 – Užitková vozidla 

7. PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

7.1. PROKAZOVÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE V NABÍDCE 

7.1.1. V souladu s ustanovením § 45 odst. 1 zákona předkládá dodavatel k prokázání splnění 
kvalifikace kopie dokladů. Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy 
originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace od účastníka, se 
kterým má být uzavřena smlouva. 

7.1.2. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

7.1.3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením. 

7.2. ZÁKLADNÍ ZP ŮSOBILOST 

7.2.1. Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

7.2.2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

7.2.3. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 



 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby 
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

7.2.4. Způsob prokázání základní způsobilosti v nabídce: účastník doloží čestným prohlášením. 

7.3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

7.3.1. Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

7.3.2. Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel 
předložením živnostenského oprávnění pro předmět činnosti relevantní s předmětem 
tohoto výběrového řízení, případně výpisu ze živnostenského rejstříku, z kterého toto 
oprávnění vyplývá.  

7.4. TECHNICKÉ KVALIFIKA ČNÍ PŘEDPOKLADY 

7.4.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

7.4.2. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže 
dodavatel předložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí, 
identifikace objednatele a kontakt na něj tak, aby bylo možné příslušnou dodávku ověřit.: 

7.4.3. Požadovaná minimální úroveň: 

• 3 dodávky obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky, z toho min. 2 na 
vozidlo s jednoramenným nosičem kontejnerů a min. 1 na kontejnerovou nástavbu pro 
svoz odpadů se zadním výsypem. 

7.4.4. Za zakázku podobného charakteru se považuje zakázka, jejímž předmětem je dodávka 
vozidla stejné hmotnostní kategorie a podobných parametrů jako je předmět zakázky. 

7.4.5. Způsob prokázání: 

• Seznam zakázek obdobného charakteru dle výše uvedené specifikace podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či za něj. 

8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1.1. Obchodní podmínky se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 
Zadavatel stanovuje obchodní podmínky formou závazného návrhu kupní smlouvy na 
splnění předmětu veřejné zakázky (příloha D výzvy). 

8.1.2. Text smlouvy je pro uchazeče závazný; uchazeč pouze doplní své identifikační údaje, kupní 
cenu (odst. 3.1. smlouvy), termín dodání v celkovém počtu dní od podpisu smlouvy (odst. 
2.1. smlouvy), záruční dobu v měsících (odst. 6.2. smlouvy), požadované ceny a adresy 
(odst. 7.2. a 7.3. smlouvy), adresu pro doručování (odst. 9.1. smlouvy), zástupce pro věci 
technické (odst. 9.3. smlouvy), vyplní přílohu č. 1 smlouvy a připojí přílohy č. 2 a 3 smlouvy. 
Jakákoliv jiná úprava smlouvy je ze strany uchazeče nepřípustná a bude považována za 
nedodržení zadávacích podmínek zadavatele s následným vyloučením uchazeče ze 
zadávacího řízení. Návrh smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

8.1.3. Záruční dobu uvede uchazeč do kupní smlouvy na předmět veřejné zakázky jako celek. 
Zadavatel požaduje záruční dobu v délce min 24 měsíců a max. 60 měsíců. Nabídne-li 



 

uchazeč záruční dobu delší než 60 měsíců, bude tato hodnocena jako 60 měsíční záruční 
doba. 

8.1.4. Cenu, termín dodání, záruční dobu na předmět smlouvy a jednotlivé ceny za servisní 
hodinu pozáručního servisu vozidla a nástavby uvede uchazeč i do krycího listu nabídky. 

8.1.5. Při dodání předmětu zakázky s jinými parametry než jsou požadovány zadavatelem 
v „Technických podmínkách" (příloha č. 1 smlouvy) je zadavatel oprávněn nepřevzít 
předmět zakázky a odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků ze strany uchazeče. 

8.1.6. V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy podle odst. 5. je zadavatel oprávněn, po dobu 
do dodání nového předmětu zakázky jiným dodavatelem, nakoupit službu (přepravu), pro 
jejíž zabezpečení je předmět zakázky pořizován, na trhu za obvyklou cenu a tuto cenu 
přefakturovat uchazeči, který se jí zavazuje uhradit, nejdéle však po dobu jednoho roku. 

8.1.7. V případě jakéhokoliv rozporu v cenových i jiných ujednáních v nabídce a v kupní smlouvě, 
jsou rozhodující údaje ve smlouvě. 

8.1.8. Předpokládaný termín fakturace v roce 2018. 

 

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

9.1.1. Technickými podmínkami se v případě veřejných zakázek na dodávky nebo služby rozumí 
vymezení charakteristik a požadavků na dodávky nebo služby stanovené objektivně 
a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený 
zadavatelem. 

9.1.2. Zadavatel stanovil technické podmínky pro dodávku předmětu zakázky s požadavkem na 
výkon a funkci v příloze č. 1 smlouvy - Technické podmínky. Dodavatel je povinen tuto 
přílohu vyplnit a potvrdit pravdivost údajů podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
dodavatele. Dodavatel uvede u předmětu zakázky značku a typ případně výrobce, dále 
uvede splnění požadovaného parametru nebo vyplní i konkrétní číselný údaj ve sloupci 
„Splnění parametru“. Nevyplnění požadovaných údajů, stejně jako uvedení nepravdivých 
údajů, bude považováno za nedodržení zadávacích podmínek s následným vyloučením 
uchazeče ze zadávacího řízení. 

9.1.3. Všechny parametry uvedené v „Technických podmínkách" (příloha č. 1 smlouvy) musí být 
dodavatelem dodrženy, proto v příloze kupní smlouvy musí být všechny tyto základní 
parametry uvedeny - uchazeč vytvoří přílohu č. 2 smlouvy „Podrobná specifikace předmětu 
smlouvy", kde uvede podrobnou specifikaci předmětu zakázky. Nesplnění tohoto 
požadavku zadavatele bude považováno za nedodržení zadávacích podmínek 
s následným vyloučením uchazeče ze zadávacího řízení. 

9.1.4. Dodání předmětu smlouvy s jinými parametry než jsou požadovány zadavatelem 
v „Technických podmínkách" bude mít za důsledek nepřevzetí předmětu zakázky 
zadavatelem (kupujícím) a odstoupení od smlouvy bez jakýchkoli nároků ze strany 
uchazeče (prodávajícího). 

9.1.5. Zadavatel požaduje, aby dodavatel byl výrobcem nebo autorizovaným zástupcem výrobce 
alespoň jedné části dodávky (vozidla nebo nástavby) a byl oprávněn poskytovat i příslušné 
servisní služby, tzn., aby měl dodavatel k poskytování těchto služeb živnostenské 
oprávnění - zadavatel požaduje živnostenské oprávnění „Opravy silničních vozidel". 

9.1.6. Zadavatel požaduje, aby i servis ostatních částí dodávky byl poskytován výrobcem nebo 
autorizovaným zástupcem výrobce a aby poskytovatel servisu měl oprávnění poskytovat 
servisní služby. 

9.1.7. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce prokázal splnění odst. 9.1.5. a 9.1.6. této 
kapitoly čestným prohlášením (uchazeč využije přílohu C této výzvy). 



 

9.1.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách a před podpisem smlouvy provést fyzickou kontrolu parametrů stejného typu 
předmětu zakázky. 

10. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

10.1.1. Účastník zpracuje svoji nabídkovou cenu za plnění předmětu veřejné zakázky, a to 
v souladu se smlouvou. 

10.1.2. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez 
DPH v krycím listu a v členění bez DPH, DPH a celkovou cenu včetně DPH ve smlouvě. 
Nabídková cena je včetně dopravy do místa převzetí zadavatele na adrese Zemědělská, 
664 51 Šlapanice (areál SSO). 

10.1.3. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 
nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

10.1.4. Sleva z ceny - pokud účastník míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 
promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek. Jiná forma slevy z nabídkové ceny 
(např. paušální částkou z celkové ceny) není přípustná. 

10.1.5. Zadavatel bude posuzovat přiměřenost nabídkové ceny ve vztahu k úplnosti účastníkem 
předaných cenových podkladů a dále k požadovaným standardům (zejména ČSN, EN, 
vyhlášek apod.). 

10.1.6. Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních a platebních 
podmínkách. 

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

11.1.1. Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 zákona 
hodnotící kritérium tak, že hodnoticím kritériem je celková ekonomická výhodnost nabídky 
dle níže uvedených podmínek. 

11.1.2. Dílčími hodnotícími kritérii jsou: celková nabídková cena bez DPH, termín dodání ve dnech 
od podpisu smlouvy – stanovena 2 subkritéria (1. termín dodání vozidla s jednoramenným 
hákovým nosičem a příslušenstvím pro zimní údržbu, 2. termín dodání nástavby pro svoz 
odpadů a kontejnery), záruční doba na předmět zakázky v měsících, cena pozáručního 
servisu – stanovena 2 subkritéria (1. cena servisní hodiny pozáručního servisu vozidla, 2. 
cena servisní hodiny pozáručního servisu nástavby). 

11.1.3. Pro hodnocení byla jednotlivým kritériím stanovena tato váha: 

 

Kritérium Popis kritéria Váha v % 

1. Celková nabídková cena v K č bez DPH 50 

2. Termín dodání  (ve dnech od podpisu smlouvy) 20 

 a) vozidlo + radlice + sypač 10 

 b) svozová nástavby pro svoz odpadů + kontejnery 10 

3. Záruční doba na p ředmět zakázky celkem  (měsíce) 10 

4. Cena pozáru čního servisu 20 

 a) cena servisní hodiny pozáručního servisu vozidla 10 



 

 b) cena servisní hodiny pozáručního servisu nástavby 10 

11.1.4. Způsob hodnocení jednotlivých dílčích kritérií: 

I. Kritérium celková nabídková cena  .............. ............................................................ 50 % 

Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za tuto část předmětu veřejné 
zakázky dle vyplněného návrhu smlouvy. 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nejnižší nabízené hodnotě v Kč bez DPH přiděleno 
100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 nejnižší celková nabídková cena v K č bez DPH 
počet bod ů =  100 x  --------------------------------------------------------------------  
 hodnocená celková nabídková cena v K č bez DPH 

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný 
počet bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude následně přepočten 
jeho vahou (50 %). 

II. Termín dodání  ................................ .......................................................................... 20 % 

Pro toto dílčí kritérium byla stanovena 2 subkritéria – každé s vahou 10 %. Hodnotit se bude 
samostatně každé subkritérium, a to počet dnů pro dodání příslušné části dle vyplněného 
návrhu smlouvy. Výsledný počet bodů bude součtem bodových hodnot jednotlivých subkritérií. 

Pro obě subkritéria bude výpočet stejný. Nejkratší době dodání ve dnech bude přiděleno 100 
bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 nejkratší doba dodání ve dnech 
počet bod ů =  100 x  --------------------------------------------------------------------  
 hodnocená doba dodání ve dnech 

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný 
počet bodů jednotlivých nabídek v příslušném subkritériu bude následně přepočten jeho 
vahou (10 %). 

III. Záruční doba na p ředmět zakázky celkem  ................................. ............................. 10% 

Hodnotit se bude záruční doba v měsících dle vyplněného návrhu smlouvy. 

U tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude nejvyšší nabídce v měsících přiděleno 100 bodů. 
Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 hodnocená nabídka v m ěsících 
počet bod ů =  100 x  --------------------------------------------------------------------  
 nejvyšší nabídka v m ěsících 

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný 
počet bodů jednotlivých nabídek v tomto dílčím hodnotícím kritériu bude následně přepočten 
jeho vahou (10 %). 

IV. Cena pozáru čního servisu ...................................... .................................................. 20 % 

Pro toto dílčí kritérium byla stanovena 2 subkritéria – každé s vahou 10 %. Hodnotit se bude 
samostatně každé subkritérium, a to cena servisní hodiny bez DPH pro vozidlo a cena servisní 
hodiny bez DPH pro nástavbu dle vyplněného návrhu smlouvy. Výsledný počet bodů bude 
součtem bodových hodnot jednotlivých subkritérií. 



 

Pro obě subkritéria bude výpočet stejný. Nejnižší nabídkové ceně bude přiděleno 100 bodů. 
Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu dle následujícího vzorce: 

 nejnižší nabídková cena v K č bez DPH 
počet bod ů =  100 x  --------------------------------------------------------------------  
 hodnocená nabídková cena servisní hodiny v K č bez DPH 

Výsledek bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. Výsledný 
počet bodů jednotlivých nabídek v příslušném subkritériu bude následně přepočten jeho vahou 
(10 %). 

Vážené body získané v jednotlivých dílčích kritériích (1 – 4) budou sečteny. Výsledný počet 
bodů bude zaokrouhlen dle matematických pravidel na dvě desetinná místa. 

12. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

12.1.1. Pokud není v této zadávací dokumentaci či v jejích přílohách uvedeno jinak, platí jednotlivé 
požadavky pro všechny dílčí části veřejné zakázky. 

12.2. DOKLAD O OPRÁVN ĚNÍ OSOBY, KTERÁ PODEPSALA NÁVRH SMLOUVY 

12.2.1. Součástí nabídky bude doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh kupní smlouvy, 
jednat jménem/za účastníka (např. výpis z obchodního rejstříku v prosté kopii, výpis 
z obchodního rejstříku v prosté kopii + plná moc, která musí být doložena vždy v originále 
nebo v ověřené kopii). 

12.3. SEZNAM PODDODAVATEL Ů 

12.3.1. Účastník je povinen v nabídce dále uvést v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 písm. b) 
zákona, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům 
a uvést identifikační údaje každého subdodavatele (seznam poddodavatelů). Pokud 
dodavatel nemá v úmyslu při plnění veřejné zakázky využít subdodavatelů, uvede tuto 
skutečnost rovněž v nabídce (prohlášení, že zakázka nebude plněna poddodavatelsky). 

13. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

13.1. OBECNÉ POŽADAVKY 

13.1.1. Uchazeči jsou povinni do nabídky zapracovat všechny požadavky zadavatele vyplývající ze 
zadávacích podmínek a všechny skutečnosti vyplývající ze zákona. 

13.1.2. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

13.1.3. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

13.1.4. Nabídka bude předložena v listinné podobě v českém jazyce ve dvojím vyhotovení (1x 
originál, 1x prostá kopie) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD nebo 
USB flash disku, a to ve formátu *pdf (kompletní scan nabídky). Vyplněný návrh smlouvy 
bude nadto ve formátu DOC nebo DOCX. 

13.1.5. Obě vyhotovení nabídky budou zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním provázkem, jehož volné konce budou zapečetěny nebo přelepeny nebo jinak 
ukončeny tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možné žádný list volně 
vyjmout. 



 

13.1.6. Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou. 

13.1.7. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 
osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem uchazeče, tj. statutárním orgánem 
(v rozsahu daném výpisem z obchodního rejstříku), příp. jinou osobou. V případě podpisu 
jiné osoby musí být v nabídce přiložen originál nebo ověřená kopie jejího zmocnění. 
Nedodržení tohoto požadavku bude považováno za nedodržení zadávacích podmínek 
zadavatele s následným vyloučením uchazeče ze zadávacího řízení. 

13.1.8. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní 
adresy, telefonu a e-mailové adresy. Tato kontaktní osoba bude uvedena v krycím listu dle 
závazného vzoru. 

13.1.9. Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky: 
„Dodávka vozidla komunální údržby do 7,5 t s příslušenstvím“, a nápisem: „Neotvírat". Na 
obálce musí být uvedena adresa uchazeče. Půjde-li o nabídku podanou více uchazeči, 
budou všichni tito uchazeči uvedeni na přední straně obalu nebo obálky. 

13.1.10. Místem pro podání nabídek je: podatelna MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 
Šlapanice, a to osobně od 8:00 do 15:00 nebo prostřednictvím poštovního doručovatele. 

13.1.11. Za čas podání nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 
kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje 
čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 

13.1.12. Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou 
přijetí a budou zapsány do seznamu podaných nabídek. 

13.1.13. Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou otevírány. 

13.2. STRUKTURA NABÍDKY 

13.2.1. Doporučuje se strukturovat nabídku následujícím způsobem: 

a) Obsah nabídky; 
b) Krycí list nabídky; 
c) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle § 74 ZVZ (dodavatel použije přílohu B 

výzvy); 
d) Čestné prohlášení o splnění požadavku zadavatele uvedeném v čl. 9 odst. 9.1.5. a 9.1.6. 

(dodavatel použije přílohu C výzvy); 
e) Kupní smlouva (dodavatel je povinen použít návrh smlouvy zadavatele, příloha D výzvy, 

Přílohou smlouvy musí být i řádně vyplněné „Technické podmínky", příloha č. 1 smlouvy, 
„Podrobná specifikace předmětu smlouvy", příloha č. 2 (přílohu vytvoří uchazeč). 

14. LHŮTY, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

14.1.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 24.10.2017 v 10:00 hod. Nabídky se mohou podávat 
osobně na adrese podatelna MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice, 
a to osobně od 8:00 do 15:00 nebo prostřednictvím poštovního doručovatele. 

14.1.2. Obálky budou otevřeny téhož dne v 10:05 hod, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, 
a to na adrese MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice. 

14.1.3. Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se 
v případě, že se nejedná o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. 

14.1.4. Zadávací lhůta trvá 150 dní. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými 
nabídkami vázáni. 



 

15. DODATEČNÉ INFORMACE 

15.1.1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu dle § 98 a 99 zákona. 

15.1.2. Žádost uchazeče o poskytnutí dodatečných informací musí být doručena v písemné 
podobě na adresu zástupce zadavatele: m.klaska@slapanice.cz, případně poštou, 
případně do datové schránky. 

15.1.3. Zadavatel bude odesílat dodatečné informace včetně přesného znění žádosti pouze 
elektronickou formou e-mailem všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň je uveřejnění 
na profilu zadavatele. 

16. DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY 

16.1.1. V případě, že zadávací dokumentace včetně všech příloh obsahuje požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží 
a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožní pro 
plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

16.1.2. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky 
se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

16.1.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

16.1.4. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je 
povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 

17. OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

17.1.1. Zadávací dokumentace obsahuje tyto přílohy: 

• Příloha A – Krycí list nabídky 

• Příloha B – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

• Příloha C – Čestné prohlášení podle čl. 9 zadávací dokumentace 

• Příloha D – Kupní smlouva 

• Příloha D1 – Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

 

Město Šlapanice zastoupeno: 
Mgr. Michal Klaška, místostarosta 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mob.: 702 214 069 
E-mail.: m.klaska@slapanice.cz 


